Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 32/2016.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

29/03/2016

março de 2.016.

DR. MARCEL PINT DA COSTA
Vice-Pre ente

GUME 	 JOSÉ ROSSATTO BERNARDI 	 A
2° Secretário

SMA L A VES DE MIRA
1° S cretrio

nte

ca 	 039 iga - SP
_ ?a,/,,i&d&yae~,410 axchuia -

RESOLUÇÃO N° 4.554, DE 29 DE MARÇO DE 2.016.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Extraordinária, hoje realizada, por unanimidade dos
votos dos presentes, sem emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, que "Corrige a Lei n° 4.238, de 23
de março de 2016"; Tudo conforme consta do Processo Legislativo n° 32/2016.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de

Digill Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 _
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ente Vice-Pres

1° Sec etário

GU 	 O JOSÉ ROSSATTO BERNARDI 	 TÔNICFESMAE ALV S DE MIRA
2° Secretário

DR. MARCEL PINTO DA COSTA WIN

-C'c.---
ã4i4e de arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Shi

atiáinget - SP
_ gedai do, 6& w4Kk, -

RESOLUÇÃO N° 4.554, DE 29 DE MARÇO DE 2.016.

CORRIGE A LEI 4.238, DE 23 DE MARÇO DE 2.016.

Art. 1°. Os valores das referencias I (um romano); IA romano, II (romano); IIA (romano)
e IIB (romano) constantes da Tabela — art. 3° da Lei 4.238, de 23 de março de
2.016, passam a ser com os seguintes valores: Ref. I (romano) R$ 1.121,27 —
Ref. IA (romano) R$ 1.187,47: II (romano) R$ 1.187,47 — Ref. IIA (romano) R$
1.240,47 e Ref. IIB (romano) R$ 1.297,90.

Art. 2°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrario.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 29 de março de 2.016.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
vinte e nove (29) de março de dois 	 e dezesseis 2.016).

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 Kg
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-&~cia -e(~ct C?)9ditáya - SP
- ga,/w,ai g7j, 0(,,iw 11 cio (20,,dado. -

CMI OF.: 217/2016

Ibitinga, 29 de março de 2016.

Assunto: Envia Resoluções.

Excelentíssimo Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.553/2016,
4.554/2016 e 4.555/2016 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Extraordinária realizada em 29 de março do corrente, com seus respectivos
autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 na
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 &MI

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4